物　品　納　入　証　明　書

令和　　年　　月　　日
茨城県市町村総合事務組合
組合長　中　島　　　栄　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

記

　令和５年１２月２１日付けで公告に示された調達物品の規格（仕様）に適合した物品及び数量を納入することを証明いたします。

　１　納入物品名及び数量
　　　茨城県市町村総合事務組合ペーパーレス会議システム等賃貸借

２　納入場所
　　　茨城県市町村会館６階事務室（水戸市笠原町978番26）

アフターサービス・メンテナンス体制証明書

令和　　年　　月　　日

茨城県市町村総合事務組合
組合長　中　島　　　栄　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　令和５年１２月２１日付けで公告に示された調達物品については、下記のとおり迅速なアフターサービス・メンテナンスの体制が整備されていることを証明いたします。

記

※　部門ごとに住所、電話番号を記入すること

申出書

令和　　年　　月　　日

茨城県市町村総合事務組合
組合長　中　島　　　栄　　殿

当社及び当社役員従業員は、以下の事項に該当することを申し出ます。

１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項の規定に該当してしない者であること。

２　会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立てがなされている者でないこと。

３　茨城県暴力団排除条例（平成22年茨城県条例第36号）第２条第１号から第３号に規定する者でないこと。

４　茨城県物品調達等登録業者指名停止基準に基づく、指名停止の措置を受けている者でないこと。

５　過去に１回以上、１と同様の業務の履行実績がある者であること。

　　　　　　　　　　　　　　（申出者）

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

委任状

令和　　年　　月　　日

茨城県市町村総合事務組合
組合長　中　島　　　栄　　殿

　　　　　　　　　　　　　　（委任者）

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

私は、下記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

記

１　借入物件名　　茨城県市町村総合事務組合ペーパーレス会議システム等賃貸借

２　代理人（受任者）代理人使用印鑑

所　 在 　地
商号又は名称
受任者職氏名

３　委任事項
　　入札及び見積に関する一切の権限